
UCHWAŁA Nr  XLI/171/2017 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia  22 lutego  2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/254/2014 z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Sochaczew "Karty Dużej Rodziny" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 

pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 930 z późn. zm.), Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§  1. W  § 3 uchwały  Nr XLIX/254/2014 Rady Gminy Sochaczew z dnia 19 lutego 2014 r. w 

sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Sochaczew "Karty Dużej Rodziny",  zmienionej 

uchwałą nr LV/278/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. oraz uchwałą nr III/12/2014 z dnia 17 

grudnia 2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 11 marca 2014 r. 

poz. 2275, ze zmianami z dnia 8 sierpnia 2014 r. poz. 7702 oraz z dnia 21 stycznia 2015 r. 

poz. 21) wprowadza się następujące zmiany: 

Ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „50% zniżki od obowiązujących cen na zakup karnetów lub biletów jednorazowych na 

pływalnię „Orka” oraz za naukę pływania dla grup zorganizowanych w obiektach 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sochaczewie” 

Dodaje się ust. 6 o treści: 

50 % zniżki na bilety do kina Mazowsze w Sochaczewie. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

       PRZEWODNICZĄCY 

       RADY GMINY SOCHACZEW 

       CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 


